2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

          __26.09.2024___ № _420__

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
республиканского конкурса
«Праз мінулае ў сучаснасць»
в рамках республиканской акции
«Я гэты край Радзімаю заву»

В соответствии с приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома № 102 от 28.02.2024 «Аб правядзенні конкурсаў рэспубліканскай акцыі «Я гэты край Радзімаю заву»», проведен районный  этап конкурса «Праз мінулае ў сучаснасць».
[bookmark: _GoBack]На районный этап предоставлено 4 работы из 4 учреждений образования. На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования следующих участников:
Номинация «Летапіс устаноў агульнай сярэдняй адукацыі»
Макаревич Алину, Сущика Руслана, учащихся государственного учреждения образования «Букчанская средняя школа»;
Ляховец Анну, Бондаренко Ангелину, учащихся государственного учреждения образования «Дубровская средняя школа Лельчицкого района».
2. Направить работы победителей в г. Гомель для участия в областном этапе республиканского конкурса «Праз мінулае ў сучаснасць» в рамках республиканской акции «Я гэты край Радзімаю заву».

Начальник отдела                                                                В.А. Гриб

Лисицкая  21842